Homo solitius transgressionis legit, ambu- 12
 lat: cum non videtur. Idem, innuit oculo 13
 suo, & indicat pede suo, & significat fi- 14
 guras digitorum suorum. In corde suo per-
 versus machinatur mala, & ob hanc sua
 consuetudinem, fingulis momentis excitat
 in vobis seditiones turbulencias, Et hoc de
 causa advenit perditio ejus cum infamia-
 one, absconditur exitus ejus, & fructus in- 16
 sanabilis. Quia delectatur omnibus rebus
 quas abominatur Deus, Ob immunditiam
 anime conteretur oculus superbi, & 17
 lingua tyranni, & manus effundentes san- 18
 guinem justorum, Et cor machinatorum cogi-
 tationes malas, & pedes veloces ad ope- 19
 randum malum. Testis iniquus inceditur
 suo mendacio, & inducit in medium
 fratrum lites. Fili mi, custodi leges patris
 tui, & ne rejicias precepta matris tuae. 20
 Appende ea super animum tuum iugiter, &
 & in circumda collum tuum. Vigila, 21
 ambulaveris, comitate illa, & sint tecum:
 cumque cuberis te, custodiant, ut cum
 fuereris, conversatur tecum. Quoniam 22
 am mandatum legis lucerna est, & via
 vitae, & disciplina est discipulus, & custo- 23
 dian te à muliere habente virum, & à
 calumnia lingue alienae. Nota te vincat
 concupiscentia pulchritudinis, & ne capi- 24
 ris oculis tuis, nec te rapiant palpebrae
 ejus: Quia pretius mercedis vobis est pa- 25
 nia unita: mulier venatur animam virorum
 suo pretiosa. Numquid allegat quis finem
 suo ignem, & non comburantur vestimenta 26
 ejus? An ambulat quis super carbones, &
 non ignis, & non urantur pedes ejus? Sic 27
 qui ingreditur ad mulierem habentem virum,
 non justificabitur, nec ullum qui can- 28
 tangit. Nec mirum est si capiat: qui
 furatur: si quidem ipse furatur ut faciat
 animam suam esurientem. Imò si captus fu- 29
 rit, septuplum ejus quod furatus
 est: & dabit omne quod possidet, ut liberet
 animam suam. At vero adulter, ob zeloty- 30
 piam judicis sui, abstulit animam suam
 interiorem. Et suffert dolores & despectum
 omnium, & opprobrium ejus non delibatur in
 aeternum. Nam furor mariti ejus referens 31
 est zelotypia, ideoque non parcerit in die iu-
 dicii, Nec commutabit inimicitiam cum illo
 genere ex generibus commutationum, nisi
 dissolverit eam munera plurima.

CAP. VII.

Fili mi, serva sermones meos, & pre-
 cepta mea absconde apud te. Fili mi,
 honorifica Dominum, & confortaberis,
 & corroborabit te: & ne amittas alium pra-
 ceptum eius, magis ipso.

1 * يَا بَنِي أَحْطِ أَقْوَالِي * وَصَالِحِي أَحْبَابِي عِنْدَكَ * يَا بَنِي أَكْرِمِ الرَّبِّ مَسَائِدِي وَيَهْوِيكَ *
 2 * وَلَا تَحْفَنُ أَحْرَ عَيْنٍ أَكْرَمِي مَعَهُ *